
Fra veier og tunneler til parker og urbane miljøer
Vi er eksperter på utendørsbelysning  
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Vi tror at kunnskap, erfaring og et sterkt ønske om å lære, gir de beste forut-
setninger for å kunne levere optimale løsninger til våre kunder. I DEFA har vi 
jobbet med belysning i 50 år og vi fokuserer hele tiden på å utvikle og forbed-
re vårt tilbud; med ambisjon om å maksimere verdien for våre kunder og for å 
kunne gjøre mest mulig samfunnsnytte. 

Når det gjelder utendørsbelysning er vi
eksperter på både funksjonell og urban
belysning. Dessuten er vi markedsledende
på tunnelbelysning i Norge.

”I både Norge og Sverige har vi gjennomført 
mange vellykkede prosjekter der vi kan se 
gode resultater. I de fleste tilfeller får vi til en 
halvering av energikostnadene – i enkelte til-
feller oppnår vi energibesparelser på over 80 
prosent”, sier Lars Øyvind Haarklou Hansen, 
salgsdirektør for DEFA Lighting Norge.

Uansett hva vi gjør – og hvilket segment vi arbeider med – er vi opptatt av at løsningene skal være 
varige og kostnadseffektive over tid for kunden. Vi har alltid både menneskene og naturen i  
tankene.

Fokus på bærekraft gjennomsyrer vår tankegang i alt fra materialvalg, konstruksjon, ytelse og 
levetid når vi utvikler nye produkter.
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”Vi hadde et veldig bra samarbeid 
med DEFA og deres representant.”
Roman Giniewski, Malmø by
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Urban belysning
Unike løsninger skaper en trygg og hyggelig møteplass i Malmø
– LED-armaturene på Hyllie Stasjon ga 60 prosent energibesparelse  

Malmøs nyeste bydel, hurtigvoksende Hyllie, rommer både boliger, firmaer, kjøpesenteret Emporia, landemerket The 
Point og Hyllie arena. Nærheten til Københavns flyplass, som ligger bare 20 minutter unna, bidrar også sterkt til Hyllies 
populæritet. Navet i bydelen er den runde stasjonsbygningen; en togstasjon med 16 000 reisende daglig, som både er en 
naturlig møteplass for mennesker og et signaturbygg for bydelen. 

Ved en togstasjon er det bevegelse døgnet rundt. For at en slik plass skal føles trygg må belysningsløsningene skape en 
atmosfæe av trivsel og sikkerhet, og samtidig gjøre det lett for alle å finne frem. 

DEFA Lighting fikk i oppdrag av Bravida å ta frem en smart belysningsløsning som skulle møte samtlige krav fra Malmø by. 
Det resulterte i over 130 spesialdesignede LED-armaturer som ga en 60 prosent reduksjon av energiforbruket ved Hyllie 
stasjon.

Vi i DEFA gleder oss over å ha bidratt til et enda mer attraktivt Hyllie. Det handler ikke bare om større energibesparelser 
og betydelig reduserte energikostnader for Malmø by. Et godt lysmiljø gir en enorm merverdi for alle som oppholder seg i 
området.

Roman Giniewski, oppdragsgiver fra Gatekontoret i Malmø by, forteller:
”Vi ville bytte fra metallhalogen til LED, og trengte å finne armaturer som kan etterligne det lys- 
bildet og den fargetemperatur som stasjonsbelysning vanligvis har. På grunn av det tøffe miljøet 
som armaturene skulle fungere i, var kravene ganske tøffe. Alt har gått veldig bra og resultatet 
ble vellykket og settes stor pris på!”
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Urban
Ischia
Dekorativ parkarmatur med høy energi- 
effektivitet. Ischia er en armatur for   
stolpemontasje.  
• Armaturhus og stolpefeste i støpt 

aluminium. 
• LED-modulen er dekket av en klar  

skjerm i polykarbonat.
• Som standard levereras armaturen i 

grafittgrå farge. IP66, IK10, kl. II.
• Fergtemperatur 2200K, 2700K, 

3000K eller 4000K.

Clima
Dekorativ parkarmatur med høy energi- 
effektivitet. 
• Armaturhus og stolpefeste i støpt 

aluminium, tak i aluminium.  
• Skjerm i klar, UV- bestandig og   

bleningsfri polykarbonat.
• Som standard levereres armaturen i 

grafittgrå farge. IP65, IK08, kl. II.

Visconti 3336 
Dekorativ parkarmatur med høy energi- 
effektivitet. Visconti er en rotasjons-  
symmetrisk - 360o armatur for stolpe- 
montasje. 
• Armaturhus og stolpefeste i støpt
 aluminium. 
• LED- modulen er dekket av en klar
 skjerm i polykarbonat.
• Som standard levereres armaturen i
 grafittgrå farge. IP66, IK09, kl. II.

Bruksområder: Gågater, parker, torg,   
parkeringsplasser, gangveier etc.
Montering: Med 6 meter forhåndsmontert kabel, 
for mast med topp Ø60 mm.
Annet: På forespørsel tilbys Zhaga-tilkobling,  
tilpasset nattsenking, valgfri RAL-farge, over-
spenningsbeskyttelse samt opal kuppel og mer.
LED-enhet:    
Fargegjengivelsesindeks  RA 70  
Fargetoleranse MacAdam 3  
Levetid - Ta 25oC  L80B20 80 000 t

Bruksområder: Gågater, parker, torg,   
parkeringsplasser, gangveier etc.
Montering: Med 6 meter forhåndsmontert kabel, 
for mast med topp Ø60 mm.
LED-enhet:    
Fargegjengivelsesindeks  RA 70  
Fargetoleranse  MacAdam 3  
Levetid - Ta 25oC  L80B20 80 000 t 
 

Bruksområder: Gågater, parker, torg,   
parkeringsplasser, gangveier etc.
Montering: Med 6 meter forhåndsmontert kabel, 
for mast med topp Ø60 mm.
LED-enhet:   
Fargegjengivelsesindeks RA >70  
Fargetoleranse   MacAdam 3 
Levetid - Ta 25oC  L80B20 80 000 t  
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Chic 
LED parkarmatur i moderne design. 
• Armaturhus og stolpefeste av støpt  

aluminiumlegering. 
• Skjerm i klar UV-bestandig poly- 

karbonat. Lyset rettes nedover og for- 
deles symmetrisk rundt stolpen/vegg 
armaturen. 

• Som standard er armaturen sandgrå.

Bruksområder: Gågater, parker, torg,   
parkeringsplasser, gangveier etc.
Montering: Med 6 meter forhåndsmontert kabel, 
for mast med topp Ø60 mm.
Annet: På forespørsel tilbys Zhaga-tilkobling,  
tilpasset nattsenking, valgfri RAL-farge og over-
spenningsbeskyttelse.
LED-enhet:     
Fargegjengivelsesindeks:  RA > 70   
Levetid – Ta 25°C L90B10 100.000t
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Urban
Helena 
Armaturhuset og stolpefeste av støpt  
aluminium. 
• Tak av varmgalvanisert stålplate. 
• Skjerm av klar eller opal PC. 
• LED-modulen er utskiftbar.
• Armatur i lysgrå og avskjermings- 

ringer i hvit. 
• LED-retrofit-kit for oppgradering av 

eksisterende armaturer (ikke eldre  
enn 2016).

Athene
Armaturhuset og stolpefestet av støpt  
aluminium. 
• Tak av varmgalvanisert stålplate.  

Skjerm av klar eller opal akryl. 
• LED-modulen er utskiftbar.
• Armatur i antrasittgrå.
• Avskjermingsringer i hvit.
• LED-retrofit-kit for oppgradering av 

eksisterende armaturer (ikke eldre  
enn 2016).

Elsa
Elegant parkarmatur som passer både i by- 
og parkmijø. 
• Armaturhus og stolpefeste av støpt 

aluminiumslegering. Tak av varm- 
galvanisert stålplate. 

• LED-modulen er utskiftbar.
• Skjerm av klar eller opal PC. Som  

standard er armaturen i lysgrå.   
Avskjermingsringer i hvit.

• LED-retrofit-kit for oppgradering av 
eksisterende armaturer (ikke eldre  
enn 2016).

Bruksområder: Gågater, parker, torg,   
parkeringsplasser, gangveier osv. 
Montering: For mast eller veggarm, Ø 60mm. 
Leveres med 4m 2x1,5mm2 kabel.
Annet: CLO - Konstant lysstrøm leveres som 
standard. Finnes også i en variant med 50% 
nattsenking. Finnes også som en pullert.
Lyskilde:    
Fargegjengivelsesindeks   RA: 85  
Fargetoleranse   MacAdam 3 
Levetid   L70: 90 000 t 
 

Bruksområder: Gågater, parker, torg,   
parkeringsplasser, gangveier osv.
Montering: For mast eller veggarm, Ø 60mm. 
Leveres med 4m 2x1,5mm2 kabel.
Annet: CLO - Konstant lysstrøm leveres som 
standard. Finnes også i en variant med 50% 
nattsenking.
Lyskilde:    
Fargegjengivelsesindeks   RA: 85  
Fargetoleranse  MacAdam 3    
Levetid  L70: 90 000 t 
 

Bruksområder: Gågater, parker, torg,   
parkeringsplasser, gangveier osv.
Montering: For mast eller veggarm, Ø 60mm. 
Leveres med 4m 2x1,5mm2 kabel.
Annet: CLO - Konstant lysstrøm leveres som 
standard. Finnes også i en variant med 50% 
nattsenking.
Lyskilde:     
Fargegjengivelsesindeks   RA: 85  
Fargetoleranse  MacAdam 3  
Levetid  L70: 90 000 t 
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Urban
Irys | LED parkarmatur i en moderne design

Irys er en moderne sylinderformet spot i 2 størrelser. Armaturhus og stolpefeste er laget 
av støpt aluminium. Herdet slagfast glass. Som standard leveres armaturen i antrasittgrå 
farge. Den har 3 lysspredninger: smal - middels - bred. Den har IP66, IK08 og klasse II 
beskyttelse. Velg mellom 2200K, 2700K, 3000K og 4000K.

Bruksområder
Gågater, parker, torg, skoler, lekeplasser, skatepark etc.

Montering
På tilpasset mast. Vanligvis 3-4 spotlights per mast montert på litt  
forskjellige høyder, kan justeres -10° - +180° og roteres 360°.

LED-enhet
Fargegjengivelsesindeks   RA >70
Fargetoleranse   MacAdam 3
Levetid - Ta 25oC   L90B10 100.000t

På forespørsel leveres Irys med:
- Montert kabel
- Overspenningsvern
- Valgfri (RAL) farge
- RGBW
- DALI
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Visconti 3337

Estetisk gatebelysningsarmatur med høy energieffektivitet. Visconti 
er en armatur med gatelysoptikk for montering på mast. 
• Armaturhus och stolpefeste i støpt aluminium. 
• LED-modulen er dekket av en klar skjerm i polykarbonat. 
• Som standard leveres armaturen i grafittgrå farge. IP66, IK09, 

kl. II.

Atinia SLIM 

LED gate/parkarmatur i moderne design. 
• Armaturhus i støpt aluminium. 
• Avskjermingen i herdet glass.
• Som standard er armaturen sandgrå. IP66, IK08, kl. II.

Bruksområder: Bygater, boliggater, gang- og sykkelveier, parkerings- 
plasser, osv
Montering: For mast eller veggarm, Ø 60mm. 
LED enhet:      
Fargegjengivelsesindeks :   RA >70   
Fargetoleranse    MacAdam 3  
Levetid - Ta 25oC    L80B20 80 000 t   
  

Bruksområder: Bygater, boliggater, gang- og sykkelveier, parkerings- 
plasser, osv
Montering: For mast eller veggarm, Ø 60mm. Leveres med 2x1,5mm2 kabel 
i ønsket lengde.
Annet: På forespørsel leveres Atina Slim med tilpasset nattsenking,  
Zhaga-tilkobling, IK 10, overspenningsvern og valgfri (RAL) farge.
LED enhet:      
Fargegjengivelsesindeks  RA:   80   
Fargetoleranse   MacAdam 3   
Levetid - Ta 25oC    L90B10 100.000t  

Urban
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Protect 2.0 & Neptune 2.0 | Bestselgere i ny moderne design
Den nye generasjonen av Protect og Neptune har en slankere design og den nyeste LED-teknologien. Den har 80 % høyere effektivitet enn 
sin forgjenger og den laveste byggehøyden på markedet. Innfestingen og målene er de samme som tidligere, så det er enkelt å oppgradere 
med en 1-til-1-utskifting.

• Fleksibel bruk av sensorer og styringssystemer
• DC-driverenhet – flimmerfritt lys
• 15 års beskyttelse - korrosjonsklasse C5
• IK 10 – vandalbeskyttelse
• Lav byggehøyde - mange bruksområder både utendørs og innendørs

Bruksområder:   Parkeringshus, fengsler, fasader, entréer, trapper, fellesområder, gangarealer og tunneler.    
Modul:    Ø 240 mm – Høyde Protect 80 mm – Neptune Cross & Half cover 87 mm  – Neptune Grid 93 mm  
Styring:    DALI, radarsensor, Twilight (dagslyssensor)        
Fargetemperatur:  3 000–4 000 K 
Armatureffekt:   8 W (12W på forespørsel) 
Varianter:   Svart, hvit , aluminium (Grid Titan)
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Cika
Cika LED-pullert i aluminium med polykar-
bonat kuppel. 
• Pullerten leveres i 2 størrelser 900 og 

1200mm, i en enkel og klassisk form. 
• Armaturen er pulverlakkert i lysgrå 

strukturfarge. 

Arc
Arc-stolpen er tilpasset alle Protect 2.0  
og Neptune 2.0 armaturer. Den buede  
formen i stål gir en svært robust kon- 
struksjon til en fornuftig pris. 

I galvanisert utførelse er Arc uten lakk 
og passer svært godt til våre armaturer i 
naturlig aluminium.

Stolpene leveres i hvit, svart og galvanisert 
utførelse.

Faro
Faro LED-pullert i ekstrudert aluminium 
med armaturhode i glassfiberforsterket 
nylon.
• Avskjerming i transparent  

polykarbonat. 
• Armaturen levereres pulverlakkert i 

grafittgrå strukturfarge. IP54, IK10,  
kl II.

Pullert

Bruksområder: Parkeringsplasser, entréer, park-
er, gangstier etc.
Montering: Leveres komplett med fotplate.
Annet: På forespørsel leveres Cika med: 4000K, 
valgfri (RAL) farge.
LED-enhet:   
Fargegjengivelsesindeks   RA >70  
Fargetoleranse   MacAdam 3 
Levetid - Ta 25oC   L90B10 100.000t

Bruksområder: Entréer, parker,   
parkeringsplasser, gångveier mm.
Montering: Tilpasset for både enkel og dobbel 
armaturmontering. Stolpen for enkel montering 
leveres med en endeplate som dekker kabel- 
inntaket. Leveres med fotplate. 
Til stolpen finnes også et 700 mm dypt ned- 
gravingsfundament i galvanisert stål.

Bruksområder: Parkeringsplasser, entréer, park-
er, gangstier etc.
Montering: Leveres komplett med fotplate.
Annet: På forespørsel leveres Faro med: 4000K, 
valgfri (RAL) farge.
LED-enhet:    
Fargegjengivelsesindeks   RA 80  
Levetid - Ta 25oC   50 000 t
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Helena pullert
Dekorativ pullertarmatur med nordisk 
design. 
• Armaturhus og stolpefeste av støpt  

aluminium. Tak av varmgalvanisert 
stålplate. Skjerm av klar eller opal PC. 

• Som standard er armaturen i lysgrå. 
Avskjermingsringer i hvit. 

• LED-modulen er utskiftbar. LED- 
retro-fitsats for oppgradering av  
eksisterende armaturer, ikke eldre  
enn 2016

Bruksområder: Gågater, parker, torg,   
parkeringsplasser, gangveier etc.
Montering: Monteres på pullertstolpe Ø152mm 
med c/c-160mm fotplate. Kan leveres med eller 
uten koblingsluke. Leveres med 1m 2x1,5mm2 
kabel.
Annet: CLO - Konstant lysstrøm leveres som 
standard. Finns også som vegg- og park-  
armatur.
LED-enhet:    
Fargegjengivelsesindeks   RA 85  
Fargetoleranse  MacAdam 3  
Levetid  L70  90 000 t 
 

Bruksområder: Parkeringsplasser, entréer,  
parker, gangstier etc. 
Montering: Leveres komplett med fotplate,  
4st monteringshull Ø16mm.
Annet: På forespørsel i valgfri (RAL) farge.
LED enhet:     
Fargegjengivelsesindeks  RA >75  
Levetid - Ta 25oC   L90B10 100.000t

Kassio
Kassio Er en robust LED-pullert i   
galvanisert stål.
• Kassio leveres i 3 høyder, 900mm, 

1200mm og 1500 mm. 
• Armaturen er pulverlakkert i lysgrå 

strukturfarge. IP66 kl. II.
• 1450lm – 2590lm.
• Kan leveres i 2200K, 2700K, 3000K 

og 4000K.
• Optikk som gir lang masteavstand selv 

på lav høyde.
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”For Nesoddens kommune betyr dette prosjektet at vi 
har spart kostnader for fremtidig drift og vedlikehold, 
samtidig som vi oppnår betydelig lavere strømforbruk”
Fredrik Blich
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Veibelysning
Skape sikrere gater med LED-belysning  
– med tryggere bilister på veiene og økt komfort på gangveier

Å ha høykvalitets LED-belysning utendørs er ikke bare veldig  
kostnadseffektivt. Det øker også sikkerheten for både fotgjengere 
og syklister samt bilister. Vi i DEFA er spesialister på gate- og vei-
belysning, og lyser opp alt fra veier til parker og bygningsfasader.

“Optimal gatebelysning kan forbedre både følelsen og sikkerheten 
i boligområder og hindre at ulykker skjer om natten. For oss er 
menneskers trygghet og følelse viktig, og undersøkelser viser at riktig 
gatebelysning kan gjøre enorm forskjell”, sier Lars Øyvind Haarklou 
Hansen, salgsdirektør Belysning i DEFA i Norge. 

3000 armaturer for et attraktivt Nesodden  
Nesodden kommune er en av mange kunder som har blitt utstyrt med 
DEFA’s høykvalitets løsninger; DEFA vant anbudet om en ramme-
avtale på over 3 000 Elite-armaturer inkludert styring med dimming, 
kommunikasjon og godkjent effektmåler integrert i hver armatur.

“Dette prosjektet innebar utskifting av all kommunal veibelysning. Fra 
gamle damplamper til ny, energieffektiv LED-belysning med Datek- 
styring. Vi er virkelig fornøyd med resultatet og har fått fine tilbake-
meldinger fra innbyggerne. Det er tilfredsstillende å bidra til et attraktivt 
Nesodden og en mer miljøvennlig fremtid”, sier Lars Øyvind Haarklou
Hansen. 

Fredrik Blich, leder for transportavdelingen i Nesodden kommune, sier: “Valget falt på DEFA-armaturer, og både publikum, 
installatører og vi som byggherre er veldig fornøyde med resultatet! Vi fokuserte på dynamisk belysning, der hver armatur 
har en styreenhet installert. Tilpasning, kvalitetskontroll og logistikk mellom styringsleverandøren og DEFA har gått veldig 
bra.”.

Han fortsetter: “DEFA oppfattes som en profesjonell leverandør med kompetente medarbeidere som har fulgt opp prosjek-
tet på en god måte. Publikum setter pris på at armaturene gir minimal blending og at de er små og nøytrale. Og ‘riktig lys til 
rett tid’ oppleves som en stor forbedring.”

Installatør for projektet på Nesodden var Nettpartner 
avd Fredrikstad.
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Elect Small - Nyhet 2024! 
Neste generasjon gatebelysning fra DEFA lanseres i 2024. Vi har oppnådd stor suksess 
med Elite-familien, som ble introdusert på markedet i 2014. Nå er det på tide å supplere 
med en ny serie armaturer; våre beste tekniske løsninger har resultert i en slankere,  
lettere og mer konkurransedyktig og moderne design. Her utnytter vi aluminiums- 
konstruksjonen fullt ut for å oppnå optimal ytelse fra et kompakt design samtidig som vi 
begrenser ressursbruken for å redusere klimaavtrykket.
Vi går ikke på kompromiss med den kvaliteten som gjorde Elite-serien til en suksess: 
LED-chip, driver og linser velges fortsatt på øverste hylle fra toppleverandører, noe som 
garanterer høy effektivitet samt riktig lysfordeling med lav blending og en levetid på over 
100 000 timer. Korrosjonsklasse C5 og den forhåndsmonterte kabelen som vi introdus-
erte i 2014, er nå en selvfølge. 

Elect gatebelysning har standardfeste for vertikal eller horisontal montering på Ø42-
60mm. Elect Flow vil være en lyskaster bygget på samme design og teknologi, men med 
asymmetriske linser og bøylefeste for områdebelysning.
Med Elect-familien kan du oppnå samme elegante utseende både på fasader og stolper 
rundt bygningen din!
Elect Small finnes i versjoner fra 2 000 til 9 000 lumen. Den kan leveres med eller uten 
automatisk nattreduksjon. Du kan også få Zhaga konnektor over/under om du ønsker 
det. 

En større versjon av Elect er allerede under utvikling.
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Elite | Funksjonelt kvalitetsprodukt

Elite har høy ytelse og kort tilbakebetalingstid. Den leveres med konstantlys (CLO)   
som standard og er klar for montering med påmontert kabel. Universalfeste tilpasset 
mastetopp eller arm Ø40-76mm gjør at du aldri trenger tilbehør eller overganger ved 
montasje. Dette er armaturen for deg som ønsker det beste på markedet til ditt prosjekt 
om det er motorvei eller lysløype.

Bruksområder:       
Armaturens design passer til de fleste miljøer, både for nye installasjoner og 
ved utskifting av gamle armaturer. Med veggfeste er Elite egnet som fasade-
belysning rundt bygninger. Med gatelysoptikk er armaturen primært utviklet 
for små og store veier, lokale gater, gang- og sykkelveier, løpe- 
baner, parkeringsplasser, osv.
Montering:       
Armaturfeste i aluminium passer på arm eller stolpetopp Ø40-76mm.  
Justerbar i trinn på 5 grader. Elite leveres med forhåndsmontert kabel.
På forespørsel:      
10kV overspenningsvern.     
Tilpasset effekt/ytelse.     
Andre kabellengder eller Wieland-tilkoblinger.   
Kan tilpasses for alle åpne lysstyringssystemer i Zhaga-versjon.   
Finnes også asymmetrisk lysfordeling.

LED-enhet:       
Fargegjengivelsesindeks :   Ra >70   
Fargetoleranse    MacAdam 3   
Livslengde:    100 000t L90B10  
Systemeffektivitet opp til 166 lm/W
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Lysstyring
Styring av utendørs belysning gir betydelige energibesparelser, men like viktig er reduksjonen av lys-  
forurensning. I dag fokuserer DEFA Lighting på energieffektivitet og riktig ressursbruk i alt vi gjør. DEFA 
ønsker også å bidra til å redusere ulempene utendørs belysning kan forårsake i omgivelsene. Det kunstige 
lyset vi omgir oss med om kvelden og natten skal skape trygghet og trivsel - samtidig som det påvirker liv, 
insekter og dyr i minst mulig grad. 
Ved å redusere lyset som direkte eller indirekte går opp mot himmelen, får vi også større mulighet til å 
oppleve stjernehimmelen under netter med klart vær. Derfor streber vi etter å kunne levere armaturer med 
dimming som gir riktig lys på riktig sted til rett tid. Den enkleste formen for dimming er automatisk natt- 
reduksjon, som du kan få med all vår park- og gatebelysning.

DEFA er medlem av Zhaga Consortium, en global organisasjon som arbeider med å standardisere   
komponenter for LED-armaturer. Blant annet legger Zhaga Book 18 premissene for en standardisert   
Zhaga- kontakt som har revolusjonert mulighetene for enkel tilkobling av et styresystem til en utendørs ar-
matur. Med Zhaga konnektor er tilkoblingen til et kontrollsystem mulig med plug-and-play mellom   
armatur og kontrollenhet. Det kan ikke bli enklere. DEFA’s gatebelysningsarmaturer er sertifisert i henhold 
til Zhaga-standarden og er oppført på den offisielle listen over godkjente armaturer.
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Webportal
Se status, hent ut 

rapporter og få kontroll 
over dine installasjoner.

Mobil enhet
Gjør endringer og bestem når lyset 

skal slås av og på fra mobilen.

Gateway
Navnet i systemet. Styrer lys 
og lar deg koble til utstyr og 

sensorer.

Skytjeneste
Alle instillinger defineres i 
skyen og er tilgjengelige til 

enhver tid

Gatelys
Gater, byer ig anlegg får belysning 

kun når det trengs, enkelt styrt. 

GSM  GPRS

COMLIGHT - Sensorstyrt gatebelysning
Intelligent bevegelseskontroll gir dokumentert redusert 
strømforbruk selv på veier med høy trafikkbelastning. 
Zhaga-node med radardetektor sikrer en bølge av lys 
som følger bevegelsen av mennesker eller kjøretøy i 
området. Det kan også brukes på parkeringsplasser, i 
industriområder og rundt bygninger. En vanlig inn- 
stilling er 20 % uten deteksjon og 100 % lys ved   
aktivitet. DEFA har levert flere systemer med Comlight 
Motion Control. Ta gjerne kontakt med oss for mer 
informasjon og referanser.

Datek
Et styringssystem som i tillegg til dimming og 
individuell styring av armaturer gir tilbakekobling ved 
feil, noe som forenkler drift og vedlikehold. Systemet 
har også muligheten til å måle strømforbruket per 
armatur. DEFA har levert store installasjoner med 
Datek-styring. Ta kontakt med oss for mer informasjon 
og referanser.

Eagle Eye Zhaga

Available web 
services API for 
3rd party CMS 

integration

Remotely 
with TCP/IP

PC with Eagle Eye 
Commissioning Client

CMS
from 3rd party

On site with Comlight

PC with Eagle Eye 
Commissioning 
Client

Eagle Eye
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”Det er en like bra løsning som å kjøpe alt nytt  
– i tillegg til at du også sparer penger på å beholde 
armaturhusene”

Magne Bjørklund
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Tunnelbelysning
Gamle armaturhus med nye LED-moduler kan være den  
beste løsningenn
– vi tilbyr skreddersydd belysning med kort tilbakebetalingstid

I Norge, hvor det for øyeblikket finnes cirka 1 000 belyste tunneler, er DEFA markedsledende innen tunnelbelysning. I de 
tunneler der rustfrie, syrefaste armaturer er montert, kommer armaturhuset i prinsippet til å holde i evig tid. Med kunden 
i fokus anbefaler DEFA derfor ikke nødvendigvis å bytte ut hele belysningsløsningen når de gamle lysrørsarmaturene skal 
byttes – i samsvar med det nye EU-direktivet som innebærer en utfasing av gamle lysrør

”Ved å installere ny belysning i eksisterende armaturhus fornyer du armaturens levetid og får 100 000 nye timer, hvilket 
er kravet for nye LED-armaturer. Det er en like bra løsning som å kjøpe alt nytt – i tillegg til at du også sparer penger på å 
beholde armaturhusene”, sier Magne Bjørklund, projektleder for tunnelbelysning hos DEFA Lighting. 

Han tillegger: ”Dessuten er det, med hensyn til et holdbarhets- 
perspektiv, naturligvis ikke forsvarlig å avvikle fullt fungerende 
armaturhus.”

DEFA har en spesialutviklet løsning som skreddersys for hver 
kunde som vil gjenbruke sine eksisterende armaturhus. Hele tiden 
med mål om at belysningen skal holde høyest mulige lyskvalitet, 
være sertifisert og møte gjeldende regelverk.

”Belysningen i Oslofjordtunnelen er et prosjekt der vi leverte 
LED-moduler som ble montert inn i den eksisterende armaturer.  
Vi leverte 1 200 komplette LED-moduler og resultatet ble at  
energiforbruket i tunnelen ble halvert”, forteller Magne Bjørklund. 

Det nye EU-direktivet, som trådte i kraft 
2023, innebærer at det ikke lenger er mulig 
å kjøpe tradisjonelle lysrør da disse inne-
holder kvikksølv. DEFAs løsning med  
skreddersydde LED-moduler gjør at kunden 
fortsatt kan benytte det 
eksisterende armaturhuset 
– som gir en kostnads-
effektiv utskifting.

Les mer om utfasningen av lysrør:
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Tunnel | Armatur i syrefast stål for tunneler og tung industri
Tunn HT G2
Armaturstamme i syrefast stål AISI 316L, 
lakkert i lys grå (RAL 7035). Robust kon-
struksjon med planglass og kraftig lås sikrer 
høy tetthet og jevnt fordelt trykk på glasset. 
Glatt overflate som forhindrer smuss- 
ansamling, enkel rengjøring.   
Armaturen leveres med automatsikring  og 
elektroniskt LED-driver med CLO-funksjon.  
Spesiell optikk for å sikre jevn belysning på 
veibaner og tunnelvegger.

Tunn LT
Armaturstamme i syrefast stål AISI 316L, 
lakkert i lys grå (RAL 7035). Herdet plan-
glass. Armaturen leveres med elektronisk 
LED-driver. Automatsikring og membran-
ventil som standard. Funksjonssikker  
versjon (UPS) leveres med keramiske 
tilkoblingsklemmer

Tunn Entrance
Armaturstamme i syrefast stål AISI 316L, 
lakkert i lys grå (RAL 7035). Robust heng-
slet glass med lås sikrer høy tetthet og jevnt 
fordelt trykk på glasset. Interne kjøleflenser 
sikrer god varmeavledning. Glatt overflate 
forhindrer smussansamling, enkel ren-
gjøring. Armaturen leveres med elektronisk 
LED-driver. Automatsikring og pustefilter 
som standard.

Bruksområder: Armatur med skreddersydd 
optikk og lumenpakke for belysning i indre  
soner. Passer godt for tunneler med moderat til 
høy trafikk. 
Montering: Festehull i hver ende Ø 12,5 mm.  
Nippelinnføring  M32 og M16 i hver ende. 
Overkobling 5x16mm2 i tillegg til styringskabel. 
Annet: Armaturen leveres som standard for  
dimming, enten via 230V styresignal eller DALI.  
Kan også tilpasses andre ledningssystem. UPS- 
versjonen i funksjonssikker versjon som kl. I eller 
kl. II.

Bruksområder: Armatur utviklet for bruk i lavt 
trafikkerte tunneler og for utskifting av eksister-
ende QL og SOX-armaturer. Passer også godt i 
tung industri.
Montering: Festespor Ø 11mm, på hver side.  
2 x M32 + 2 x M16 blindplugg for eventuell 
styrekabel, overkobling 5x10/16mm2.  
Lyskilde: LED med symmetrisk optikk for minimal 
blending. Fargetemperatur 4000K. 
Annet: Armaturen kan tilpasses for dimming via 
230V styresignal eller DALI.

Bruksområder: Armatur for inn- og overgangs-
soner i tunneler. 
Montering:  Balansert, vektsymmetrisk armatur 
med festespor Ø 11mm på hver side med c/c 
335mm for opphengsbøyler for kabelstig. Inn-
ganger 2xM32 + 2xM20 blindkontakt for valgfri 
styrekabel som standard. Overkobling i armatur 
opp til 5x16mm2. 
Lyskilde: Høyeffektiv LED med motlysoptikk. 
Fargetemperatur 4000K. 
Annet: Armaturen leveres som standard med 
DALI LED-driver, men kan også tilpasses de fleste 
andre styresystemer og utstyres med hurtig-
koblinger. 
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Tunnel | Armatur i syrefast stål for tunneler og tung industri



30

Lyskastere
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Lyskastare
Antares
En kraftig asymmetrisk lyskaster med høy effektivitet.   
Armaturen leveres med ventilationsplugg for å forhindre  
kondens. 
• Armaturhus i støpt aluminium og 4mm herdet sikkerhetsglass.
• Justerbart feste som er sinkbehandlet. 
• Armatur og feste er lakkert i antrasittgrå.
• Integrert 6kV overspenningsvern er standard.

Pixel
Kompakt asymmetrisk lyskaster med høy effektivitet i fire ulike 
versjoner. 
• Armaturhus i støpt aluminium og 4 mm herdet sikkerhetsglass. 
• Armaturen leveres med 6kv overspenningsvern, termisk sikring 

og med GoreTex-membran for å eliminere kondensdannelse i 
armaturen. 

• Det justerbare stålfestet er forsinket og lakkert.

Bruksområder: Belysning av industriområder, parkeringsplatser, kaier, etc.
Montering: Stående, hengende og på vegg.
Tilkobling: Driver innebygd i armaturen. Utvendig plugg for tilkobling uten å 
åpne armaturen.
Annet: Kan leveres med nattsenking, andre effekter, DALI og symmetrisk 
lyssfordeling. 2200K/3000K/4000K/5700K.
Lyskilde:       
Fargegjengivelsesindeks:   Ra >80    
Fargetoleranse:    MacAdam: 3   
Omgivelsestemperatur:   Ta -25oC/+45oC   
Livslengde Ta 25:    80.000t L90B10   
Livslengde Ta 40:    60.000t L80B10   
Vindflate:     0,265 m2

Bruksområder: Belysning av parkeringsplasser, mindre områder, kaier, 
skilt, fasader, etc.   
Montering: Stående, hengende og på vegg.
Tilkobling: Driver innebygd i armaturen. M20x1,5 nippel.
Annet: Kan levereres med nattsenking, DALI og alternativ lysfordeling  
(symmetrisk eller gatelysoptik), 2200K/3000K/4000K/5700K. 
Lyskilde:       
Fargegjengivelsesindeks:  Ra >80    
Fargetoleranse:   MacAdam: 3   
Omgivelsestemperatur:  Ta -35oC /+40oC    
Levetid Ta 25:   80.000t L80B10   
Levetid Ta max:   50.000t L80B20   
Vindflate:   0,112m2
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Er du interessert i hvordan riktig belysning kan halvere energiforbruket? Vil du 
bidra til en framtid der energiforbruk, attraktive lysmiljøer og bærekraft går 
hånd i hånd? 

Eller vil du høre mer om hvordan DEFA Lighting prosjekterer løsninger for  
eksempelvis gate-, tunnel- og park, og hvordan vi sammen med kommuner og 
andre beslutningstagere kan skape et sunt utendørsmiljø for alles utvikling og 
glede? 

DEFA er ett familieeid norskt selskap, grunnlagt i 1946, med ansatte i syv land på tre kontinenter. Vi tror at kunskap, erfaring og 
et sterkt ønske om å lære gir de beste forutsetningene for å levere optimale belysningsløsninger i segmentene industri, interiør 
og utendørsbelysning. Vi investerer i ekspertise og er din pålitelige partner for belysningsprosjekter i alle størrelser. 
Les mer på www.defalighting.no eller ta kontakt på tlf. 32 06 77 00. 

Kontakt våre 
medarbeidere
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